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THE TWO ROADS 

VEGIRNIR Tveir 

 

 Þessi fagnaðarerindið var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

VALIÐ VEGINN 

Þegar við byrjum ferð á stað þar sem við höfum aldrei verið 

áður spyrjum við hvaða veg við ættum að fara. Við förum 

með opið augun og ef við tökum eftir því að við erum á 

röngum vegi snúum við okkur við og leitum að þeim rétta. Á 

hverjum degi ferðast þú og ég um þennan heim til eilífðar, 

til örlaga sem munu aldrei enda og sem ekki er hægt að 

breyta þegar við komum þangað. Veistu hvert þú ert að 

fara? 
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LEIÐBEININGABÓKIN okkar 

Guð hefur í kærleika sínum og góðvild gefið okkur 

leiðbeiningabók, Biblíuna, sem sýnir okkur greinilega veginn 

til himna. Tilvitnanirnar í þessum bæklingi eru fengnar úr 

þessari bók, „Orð þitt er lampi til að leiðbeina mér og ljós 

fyrir veg minn.“ ( Sálmar 119: 105). 

VÍÐA VEGIN 

Það eru margir á þessum vegi. „Hliðið til helvítis er breitt og 

vegurinn sem liggur þangað er auðveldur og það eru margir 

sem ferðast um það.“ ( Matteus 7:13). Flest þeirra hafa 

lokuð augun. Þeir vita ekki eða skipta sér ekki af því að þeir 

eru á leiðinni til glötunar. „Það sem þér finnst vera rétti 

vegurinn getur leitt til 

dauða.“ ( Orðskviðirnir 14:12). „Hinum illa hefur verið haldið 

í myrkri af illum guði (djöflinum) þessa 

heims.“ (2. Korintubréf 4: 4). 

HLAÐIÐ 

Fólkið á þessum vegi er íþyngt af synd. „Allir hafa syndgað 

og eru langt í burtu frá frelsandi nærveru 

Guðs.“ ( Rómverjabréfið 3:23). Við getum ekki fela einu 

sinni eina synd fyrir Guði. „Maðurinn lítur á hið ytra útlit, en 

Guð lítur á hjartað.“ (1. Samúelsbók 16: 7). Hleðslan er 

hlekkjuð að baki. Þú og ég getum ekki losnað við eina synd 

með eigin viðleitni. Álagið þyngist eftir því sem tíminn líður 

og „Syndin borgar laun sín - 

dauðinn.“ ( Rómverjabréfið 6:23). 

LJÚSNINGURINN 

Eldingin á myndinni táknar dóm Guðs. „Allir verða að deyja 

einu sinni og verða síðan dæmdir af 
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Guði.“ ( Hebreabréfið 9:27). „Þá sá ég mikið hvítt hásæti og 

þann sem situr í því ... Og ég sá hina látnu, stóru og smáu, 

standa fyrir framan hásætið. Bækur voru opnaðar og síðan 

var opnuð önnur bók, bók lifenda. Dauðir voru dæmdir eftir 

því sem þeir höfðu gert, eins og skráðir eru í bókunum ... Sá 

sem ekki hafði nafn sitt skrifað í bók lifenda var kastað í 

eldvatnið . “ ( Opinberunarbókin 20: 11,12,15). 

ELDURINN 

Þar sem Guð er hreinn og réttlátur verður að vera refsing 

fyrir syndina. Orð Guðs segir okkur að til sé helvíti, staður 

eilífs refsingar fyrir þá sem ekki hlýða Guði. Biblían segir: 

„Þeir munu lenda í helvíti, vegna þess að guð þeirra er 

líkamsþrá þeirra ... og þeir hugsa aðeins um hluti sem 

tilheyra þessum heimi.“ ( Filippíbréfið 3:19). En Guð er líka 

Guð kærleikans, „Hann vill ekki að neinum verði 

tortímt, heldur vill að allir hverfi frá syndum 

sínum.“ (2. Pétursbréf 3: 9). Í mikilli góðvild sinni og 

kærleika hefur hann gert flóttaleið fyrir alla sem 

raunverulega vilja það. Viltu finna lífsleiðina? 

LÍFSLEIÐIN - FRELSARINN 

Þar sem við gátum ekki frelsað okkur frá syndum okkar og 

ekki frá réttlátri refsingu fyrir syndir okkar hefur Guð 

veitt frelsara. „Því að Guð elskaði heiminn svo mikið að hann 

gaf einkason sinn, svo að hver sem trúir á hann deyi ekki 

heldur hafi eilíft líf.“ (Jóhannes 3:16). Guð, himneskur 

faðir, sendi einkason sinn, Drottin Jesú Krist, af himni til 

þessa heims; Hann lifði eins og maður, en syndgaði 

aldrei. Hann fór að því að gera gott: lækna sjúka, lækna 

líkþráa, reka út illa anda, fyrirgefa þeim sem eru miður sín 

vegna synda og fræða fólkið um Guð. En mikill tilgangur hans 

með því að verða maður var að deyja sem fórn fyrir okkur 
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öll; að gefa guðdómlegu, syndlausu lífi hans og dýrmætu 

blóði til að greiða refsingu fyrir syndir okkar. Hann lét 

óguðlega taka sig, svipa sér þar til bakið var þakið blóðugum 

gapandi sárum, setti þyrnikórónu á höfuð sér og negldi hann 

að lokum í hendur og fætur við kross, þar sem hann hékk 

sársaukafullur og þjáður. „Kristur sjálfur bar syndir okkar í 

líkama sínum að krossinum“ (1. Pétursbréf 2:24). Hann dó 

fyrir þig og fyrir mig. 

UPPRÉTTUN hans 

Eftir þrjá daga í gröfinni reis Jesús Kristur upp frá 

dauðum. Hann gekk og talaði við lærisveina sína og eftir 

fjörutíu daga fór hann upp til himna þar sem hann situr við 

hægri hönd Guðs. ( Rómverjabréfið 8:34) - lifandi frelsari, 

með „allt vald á himni og á jörðu“ ( Matteus 28:18). „Og svo 

er hann fær, nú og alltaf, að frelsa þá sem koma til 

Guðs fyrir hans hönd, því að hann lifir að eilífu til að biðja 

Guð fyrir þeim“ ( Heb 7:25). 

HIMNI 

Himinninn er staðurinn þar sem Guð býr í allri sinni 

dýrð. Drottinn Jesús sagði: „Ég ætla að búa þér stað. Og 

eftir að ég fer og bý þér stað, mun ég koma aftur og taka 

þig til mín, svo að þú verðir þar sem ég er “ (Jóh 14: 2,3). Það 

er stórkostlegur staður, þar sem „Hann mun þurrka öll tár 

af augum þeirra. Það verður ekki lengur dauði, ekki lengur 

sorg eða grátur eða sársauki. Gömlu hlutirnir eru horfnir. 

“ „Engin nótt verður lengur ... því að Drottinn Guð mun vera 

ljós þeirra.“ ( Opinberunarbókin 21: 4; 22: 5). Það er 

heilagur staður. „Ekkert sem er óhreint mun koma inn í 

borgina og enginn sem gerir skammarlega hluti eða segir 

ósatt. Aðeins þeir sem nöfnin eru rituð í lifanda bók 

lambsins munu koma inn í borgina. 
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“ ( Opinberunarbókin 21:27). Það er aðeins ein leið til 

himna. „Ég er vegurinn, sannleikurinn og lífið; enginn fer til 

föðurins nema af mér. “ (Jóhannes 14: 6). „Hjálpræði er að 

finna fyrir hann einn; í öllum heiminum er enginn annar sem 

Guð hefur gefið sem getur frelsað okkur. “ (Postulasagan 

4:12). 

HVERNIG Á AÐ HEFJA LEIÐIN TIL HIMNI 

1. „Vík frá syndum þínum og trúðu 

fagnaðarerindinu.“ (Markús 1:15). 

2. Komdu til Drottins Jesú Krists, í bæn, rétt eins og þú ert 

með syndarbyrðina þína, og bað hann að fyrirgefa þér. Hann 

segir: „Ég mun aldrei hafna neinum sem kemur til 

mín.“ (Jóhannes 6:37). „Komið til mín, allir sem eruð þreyttir 

á því að bera þungar byrðar og ég mun veita þér 

hvíld.“ ( Matteus 11:28). 

3. Trúðu á Krist einn fyrir frelsun þína frá syndinni. „Blóð 

Jesú, sonur hans, hreinsar okkur frá hverri synd.“ (1. 

Jóhannesarbréf 1: 7). 

4. Hann mun gefa þér nýtt líf .... eilíft líf. Kristur sagði 

„Hver sem heyrir orð mín og trúir á hann sem sendi mig, 

hefur eilíft líf.“ Hann verður ekki dæmdur en er þegar 

farinn frá dauða til lífs. “ (Jóhannes 5:24). „Þegar einhver 

tengist Kristi er hann nýr; hið gamla er horfið, hið nýja er 

komið. “ (2. Korintubréf 5:17). 

5. Þú munt hafa frið í hjarta þínu. „Nú, þegar okkur hefur 

verið komið í lag við Guð vegna trúar, höfum við frið við Guð 

vegna Drottins vors Jesú Krists.“ ( Rómverjabréfið 5: 

1). „Vitnisburðurinn er þessi: Guð hefur gefið okkur eilíft líf 

og þetta líf á uppruna sinn í syni sínum. Sá sem á soninn á 

þetta líf; Sá sem ekki á son Guðs hefur ekki líf. Ég er að 
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skrifa þetta til þín svo þú vitir að þú átt eilíft líf - þú sem 

trúir á son Guðs. “ (1. Jóhannesarbréf 5: 11-13). 

HVERNIG á að lifa nýju lífinu 

1. Lestu Biblíuna á hverjum degi. Fyrir utan að vera ljós fyrir 

veg okkar, þá er það matur fyrir sálina. „Vertu eins og 

nýfædd börn, alltaf þyrstir í hreina andlega mjólk, svo að 

með því að drekka hana megir þú alast 

upp.“ (1. Pétursbréf 2: 2). Biddu guð að leiðbeina þér og 

kenna þér með heilögum anda þínum, þegar þú lest. 

2. Komdu nálægt Guði í bæn á hverjum degi og biðjið í nafni 

Jesú: „Hafðu ekki áhyggjur af neinu, en í öllum bænum 

þínum, biðjið Guð um það sem þú þarft, og spyrðu hann alltaf 

með þakklátu hjarta. Og friður Guðs, sem er langt umfram 

skilning manna, mun varðveita hjörtu ykkar og huga í 

sameiningu við Krist Jesú. “ ( Filippíbréfið 4: 6,7). 

3. Talaðu við aðra um Krist. „Farðu aftur til fjölskyldu þinnar 

og segðu þeim hversu mikið Drottinn hefur gert fyrir þig og 

hversu góður hann hefur verið þér.“ (Markús 5:19). 

4. Í freistingu, ákallaðu Drottin. „Hann getur hjálpað þeim 

sem freistast, vegna þess að hann sjálfur freistaðist og 

þjáðist.“ ( Hebreabréfið 2:18). 

5. Ef þú syndgar aftur, játuðu það fljótt fyrir Guði. „En ef 

við játum syndir okkar fyrir Guði, þá mun hann standa við 

loforð sitt og gera það sem rétt er. Hann mun fyrirgefa 

okkur syndir okkar og hreinsa okkur frá allri misgjörð. “ (1. 

Jóhannesarbréf 1: 9). 

6. Reyndu að umgangast aðra trúaða í Drottni Jesú 

Kristi. „Boðorð mitt er þetta: elskið hvert annað, eins og ég 

elska ykkur.“ (Jóhannes 15:12). 
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7. Hlýddu alltaf Guði. „Hver sem elskar mig mun hlýða 

kennslu minni.“ (Jóhannes 14:23). 

8. Óttist ekki, því Kristur er með þér. "Ég mun aldrei fara 

frá þér; Ég mun aldrei yfirgefa þig. “ ( Hebreabréfið 13: 5). 

9. Gefðu sjálfan þig Drottni Jesú Kristi. Leyfðu honum að 

stjórna lífi þínu samkvæmt vilja sínum. Þannig finnur þú 

sanna hamingju. 

  

 Þessi fagnaðarerindið var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur hlotið 

blessun á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 

vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :  
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HJARTA mannsins 
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